18/08/2021 SEI/UFVJM - 0397734 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=430293&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis

Secretaria PROACE

OFÍCIO Nº 97/2021/SECPROACE/PROACE

Diamantina, 05 de julho de 2021.
Ao Senhor
Janir Alves Soares
REITORIA
Reitor
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: encaminha solicitação ao CONSU

Senhor Reitor,

Em atenção à decisão ocorrida na vigésima oitava reunião ordinária do Conselho de Assuntos Comunitários e Estudantis - CACE, encaminhamos ao
Conselho Universitário a solicitação de alteração da Resolução nº 07, de 20 de março de 2019, que estabelece o Regimento Interno e o Organograma da Pró-
Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis (PROACE), conforme autos do processo em epígrafe, especialmente os ofícios nº 64/2021/SECPROACE/PROACE
[0358098] e nº 24/2021/DEPEX-UNAI [0383631] e a ata da referida reunião [].

Atenciosamente,

JUSSARA DE FÁTIMA BARBOSA FONSECA
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis

Presidente do CACE
CACE/PROACE/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Jussara de Fatima Barbosa Fonseca, Pro-Reitor(a), em 04/08/2021, às 15:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0397734 e o código CRC 03DCF9A6.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.005644/2021-20 SEI nº 0397734

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0